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A STREDNI PRUMYSLOVA SKOLA GRAFICKA e-mail: info@hellichovka.cz, www.hellichovka.cz

maturitni zkouska z ceského jazyka a literatury
seznam prectenych literarnich deél k astni zkousce

JMENO A PRiJMENI

TRIiDA
SKOLNi ROK
CisLO JMENO AUTORA NAZEV DiLA OBDOBI
1 Svétova a Ceska literatura
do konce 18. stoleti
2
3 Svétova a Ceska literatura
19. stoleti
4
5
6 Svétova literatura
20. a 21. stoleti
7
8
9
10 Ceska literatura
20. a 21. stoleti
1
12
13
14
15 Volitelné
16
17
18
19
20

Pozn.: Seznam musi obsahovat minimalné dvé dila prozaicka, dvé basnicka a alespon dvé dramata.

DATUM ZPRACOVANI SEZNAMU: PODPIS STUDENTA:
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